



COMPTE DE RESULTATS - SEGUIMENT PRESSUPOSTARI EXERCICI 2019	Pressupost 2019	Pres. 2019 SETEMBRE	Real acumulat SETEMBRE 2019	Desviació	%
---	--------------------	------------------------	--------------------------------	-----------	---

Xifra de negocis	6.014.682,72	4.511.012,04	<b>4.516.848,15</b>	5.836,11	0,13%
Variació d'existències	0,00	0,00		0,00	
Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu	0,00	0,00		0,00	
Aprovisionaments	-1.552.705,26	-1.164.528,95	-1.214.814,63	-50.285,68	4,32%
Altres ingressos d'explotació	359.085,40	269.314,05	269.314,05	0,00	0,00%
Despeses de personal	-10.550.526,11	-7.912.894,58	-8.060.448,87	-147.554,29	1,86%
Altres despeses d'explotació	-2.314.668,69	-1.736.001,52	-1.957.210,79	-221.209,27	12,74%
Amortització de l'immobilitzat	-806.016,98	-604.512,74	-577.824,10	26.688,64	-4,41%
Imputació de subvencions de l'immobilitzat no financer i altres	22.769,92	17.077,44	30.642,96	13.565,52	79,44%
Excessos de provisions	0,00	0,00		0,00	
Deteriorament i resultat per alienament de l'immobilitzat	0,00	0,00		0,00	
Altres resultats	0,00	0,00	11.545,60	11.545,60	
<b>A) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>-8.827.379,00</b>	<b>-6.620.534,25</b>	<b>-6.981.947,63</b>	<b>-361.413,38</b>	<b>5,46%</b>
Ingressos financers		0,00	170,13	170,13	#¡DIV/0!
Despeses financeres	-20.456,86	-15.342,65	-6.872,30	8.470,35	-55,21%
<b>B) RESULTAT FINANCER</b>	<b>-20.456,86</b>	<b>-15.342,65</b>	<b>-6.702,17</b>	<b>8.640,48</b>	<b>-56,32%</b>
<b>C) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>	<b>-8.847.835,86</b>	<b>-6.635.876,90</b>	<b>-6.988.649,80</b>	<b>-352.772,91</b>	<b>5,32%</b>
Impost sobre beneficis		0,00	0,00	0,00	
<b>D) RESULTAT DE L'EXERCICI</b>	<b>-8.847.835,86</b>	<b>-6.635.876,90</b>	<b>-6.988.649,80</b>	<b>-352.772,91</b>	<b>5,32%</b>
APORTACIÓ MUNICIPAL	8.410.492,39	6.307.869,29	6.307.869,33		
<b>DIFERENCIA</b>	<b>-437.343,47</b>	<b>-328.007,60</b>	<b>-680.780,47</b>	<b>-352.772,91</b>	

## DADES EXPLOTACIÓ EMPRESA

	Gener -setembre 2019	Gener -setembre 2018
KM RECORREGUTS	2.390.682	2.385.562
VIATGERS TRANSPORTATS	7.650.031	7.369.694
DESPESES MANTENIMENT	988.627,00	901.788,00

(inclou 60.000 despesa regularització km viatges finalitzen juny)

## ATENCIÓ AL CLIENT

	Gener - setembre 2019	Gener - setembre 2018
<b>ACCIDENTS</b>		
PROPIS AMB TERCERS	22,96%	25,00%
ALIENS	28,89%	26,97%
COPORALS PROPI	19,26%	14,47%
PER PERSONAL PROPI	20,74%	27,63%
CORPORALS	1,48%	1,97%
VANDÀLICS+ ALTRES	6,67%	3,95%